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1
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Gergeklesme
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Gergeklesme
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So6z. Purs.
(%)

is Grubu
Purs.
(%)

Y.15.001/2B

Makine ile her derinlik ve her
geniglikte yumusak ve sert
toprak kazilmasi (derin kazi)

M3

40.00

40.00

3.653430

1.461372

Y.15.006/2B

Makine ile her derinlik ve her
geniglikte yumusak ve sert
kiskulik kazilmasi (derin kazi)

M3

40.00

40.00

3.460106

1.384042

Y.15.140/04

Cakil temin edilerek, makine ile
serme, sulama ve sikistirma
yapilmasi

M3

30.00

30.00

0.185480

0.055644

Y.16.050/04

Beton santralinde Uretilen veya
satin alinan ve beton
pompasiyla basilan, c 20/25
basing dayanim sinifinda
beton dékilmesi (beton nakli
dahil)

M3

15.00

15.00

15.843763

2.376564

Y.21.001/03

Plywood ile diiz yizeyli
betonarme kalibi yapilmasi

M2

15.00

15.00

4.528145

0.679222

Y.23.014

@ 8- @ 12 mm nervirli beton
celik gubugu, cubuklarin
kesilmesi, bukilmesi ve yerine
konulmasi

TON

15.00

15.00

1.099319

0.164898

Y.23.015

@ 14- @ 28 mm nervurli beton
celik gubugu, cubuklarin
kesilmesi, bikilmesi ve yerine
konulmasi.

TON

12.00

12.00

1.356609

0.162793

Y.23.152

Kare ve dikdortgen profillerle
pencere ve kapi yapilmasi ve
yerine konulmasi

KG

5.00

5.00

0.333405

0.016670

Y.25.002/02

Demir yuzeylere iki kat antipas,
iki kat sentetik boya yapilmasi

M2

10.00

10.00

0.048204

0.004820

10

Y.25.003/17

Yeni siva ylzeylere macun ve
astar uygulanarak iki kat su
bazli ipekmat boya yapilmasi
(ic cephe)

M2

5.00

5.00

1.639139

0.081957

11

Y.27.501/02

200/250 kg kireg/gimento
karisimi kaba ve ince hargla
siva yapilmasi (i¢c cephe
sivasi)

M2

10.00

10.00

1.898470

0.189847

KONTROL
Mehmet GUNDUZ
insaat Miihendisi

KONTROL
Erim DILMEN
insaat Mithendisi

FEN iSLERI MUDURU
Faruk GUNES

insaat Mithendisi

KONTROL
Tufan OGUZ
insaat Miihendisi




